

Område 1939-019

Signaldalen og øvre del av Signaldalselva

Områdetype: Utfartsområde

1=Liten verdi, 5=Stor verdi

Verdisettingsfaktorer		1	2	3	4	5
Bruk	Hvor stor er dagens brukerfrekvens?				X	
Regionale og nasjonale brukere	Brukes området av personer som ikke er lokale?				X	
Opplevelseskvaliteter	Har området spesielle natur- eller kulturhistoriske opplevelseskvaliteter? Har området et spesielt landskap?					X
Symbolverdi	Har området en spesiell symbolverdi?				X	
Funksjon	Har området en spesiell funksjon (adkomstzone, korridor, parkeringsplass el.)?		X			
Egnethet	Er området spesielt godt egnet for en eller flere enkeltaktiviteter som det ikke finnes like gode alternative områder til?					X
Tilrettelegging	Er området tilrettelagt for spesielle aktiviteter eller grupper?		X			
Kunnskapsverdier	Er området egnet i undervisningssammenheng eller har området spesielle natur- eller kulturvitenskapelige kvaliteter?			X		
Inngrep	Er området inngrepsfritt?				X	
Utstrekning	Er området stort nok for å utøve de ønskede aktivitetene?			X		
Potensiell bruk	Har området potensial utover dagens bruk?					X
Tilgjengelighet	Er tilgjengeligheten god, eller kan den bli god?					X
Lydmiljø	Har området et godt lydmiljø?			X		
SUM		A (Svært viktig friluftsområde)				

Kommentar

Et mye brukt og populært område for mange ulike aktiviteter for både lokale og tilreisende. Denne natursskjønne dalen har nydelig utsikt mot Otertinden og er en åpen dal med en rolig og meandrerende elv som egner seg godt til padling med kano og kajakk. Elva har lakseparasitter og er derfor ikke lengre noen stor lakseelv. Men en gang var det stor fisk å få i Signaldalselva. Rotenonbehandling og desinfisering av båter og fiskutstyr har blitt nødvendig for å hindre spredning av parasitten. Denne dalen brukes til en rekke ulike friluftaktiviteter, som blant annet bærplukking, sykkelturner, hundekjøring, grottevandring, fossekltring, fiske, bading, telting, fotturer, skiturer og kanopadling i elva. Veien oppover dalen er smal og det er relativt få parkeringsplasser. Det jaktes på elg i dalen.